
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 67 

 

 
Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної в місті ради 

від 18.07.2018 № 239 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

забудови, землеустрою та вирішення земельних спорів щодо меж земельних 

ділянок індивідуальної забудови» 
 

З метою упорядкування складу районної постійно діючої комісії з 

упорядкування розміщення тимчасових об’єктів для здійснення підприєм-

ницької діяльності, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

18.07.2018 № 239 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

забудови, землеустрою та вирішення земельних спорів щодо меж земельних 

ділянок індивідуальної забудови», а саме: 

 

– вивести зі складу комісії Щура Дмитра Сергійовича; 

 

– ввести до складу комісії Гринькову Ольгу Валентинівну – завідувача 

відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради. 

 
 

 

Голова районної в місті ради         І.Ратінов 
 

 
 


